

Årsredovisning
för
Rosita Lincoln AB
559233-2059

Räkenskapsåret
2022-11-01 – 2023-10-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rosita Lincoln AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2 januari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 2 januari 2024

Rosita Lincoln

Rosita Lincoln

Styrelsen för Rosita Lincoln AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 – 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom PR och marknadsföring samt producerar innehåll för webb och sociala medier.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte inträffat några väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 606	807	1 425	1 113
Resultat efter finansiella poster	662	84	617	590
Soliditet (%)	67	68	69	66

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Att omsättningen ökat beror på fler utförda uppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	112 082	193 107	355 189
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		193 107	-193 107	0
Årets resultat			390 097	390 097
Belopp vid årets utgång	50 000	5 189	390 097	445 286

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 189
årets vinst	390 097
	395 286
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (670 kronor per aktie)	335 000
i ny räkning överföres	60 286
	395 286

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-11-01	2021-11-01
	1	-2023-10-31	-2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 605 557	807 420
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 605 557	807 420
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-142 198	-50 646
Personalkostnader	2	-801 176	-672 430
Summa rörelsekostnader		-943 374	-723 076
Rörelseresultat		662 183	84 344
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		201	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-336	-67
Summa finansiella poster		-135	-67
Resultat efter finansiella poster		662 048	84 277
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		-168 000	160 000
Summa bokslutsdispositioner		-168 000	160 000
Resultat före skatt		494 048	244 277
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 951	-51 170
Årets resultat		390 097	193 107

Balansräkning

Not
1

2023-10-31

2022-10-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

144 998

88 188

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

135 048

34 850

Summa kortfristiga fordringar

280 046

123 038

Kassa och bank

Kassa och bank

933 949

736 033

Summa kassa och bank

933 949

736 033

Summa omsättningstillgångar

1 213 995

859 071

SUMMA TILLGÅNGAR

1 213 995

859 071

Balansräkning

Not
1

2023-10-31

2022-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 189

112 082

Årets resultat

390 097

193 107

Summa fritt eget kapital

395 286

305 189

Summa eget kapital

445 286

355 189

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

458 000

290 000

Summa obeskattade reserver

458 000

290 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

531

Skatteskulder

21 394

10 950

Övriga skulder

224 519

146 063

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

64 796

56 338

Summa kortfristiga skulder

310 709

213 882

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 213 995

859 071

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Avsättning till periodiseringsfond	-168 000	0
Återföring från periodiseringsfond	0	160 000
	-168 000	160 000

Stockholm den 2 januari 2024

Rosita Lincoln

Rosita Lincoln